2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2023 № 1861
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в Окуловском

муниципальном районе

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в Окуловском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 05.05.2009 №432 «О межведомственной комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в Окуловском муниципальном районе» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 24.10.2018  №1376, от 27.05.2019 №639, от 14.08.2019 №1021), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района       В.Н. Алексеев

лс
№1861-п
                                                                                    Приложение

к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

от 21.11.2023 № 1861
                                                                                 Утвержден

постановлением Администрации

Окуловского муниципального района

от 05.05.2009 №432

Состав

межведомственной комиссии по профилактике терроризма

и экстремизма в Окуловском муниципальном районе

	Смирнов М.А.
	- Глава Окуловского муниципального района, председатель комиссии;

	Николаева О.Б.
	- и. о. начальника ОМВД России по Окуловскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Матвеев С.А.
	- ведущий служащий-эксперт по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Бубнов А.В.
	- военный комиссар по г. Окуловка, Окуловскому и Любытинскому районам (по согласованию);

	Васильев А.Г.
	- начальник отделения вневедомственной охраны по Окуловскому району (по согласованию);

	Волохин Н.А.
	- начальник управления по физической культуре и спорту Администрации  Окуловского муниципального района;

	Гончарова А.П.
	- председатель комитета образования Окуловского Администрации  муниципального района;

	Егорова  Ю.Е.
	- старший инспектор УИИ УФСИН Новгородской области (по согласованию);

	Закиров И.А.
	- заместитель директора ООО «ВСК» (по согласованию);

	Иванов Д.В.
	- и. о. прокурора Окуловского района (по согласованию);

	Иванова Ю.А.
	- глава Угловского городского поселения;

	Крюков М.В.
	- заместитель начальника отдела НД по Маловишерскому и Окуловскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию);

	Колосов А.М.
	- сотрудник отдела в г. Боровичи УФСБ России по Новгородской области (по согласованию);

	Куроедова Л.А.
	- глава Турбинного сельского поселения;

	Муравьев А.Л.
	- главный специалист по мобилизационной подготовке Администрации Окуловского муниципального района.

	Мосягин А.С.
	- начальник Окуловского района теплоснабжения ООО ТК «Новгородская» (по согласованию);

	Пискарева Н.Г.
	- глава  Боровёнковского сельского поселения

	Пономарев С.Г.
	- глава Котовского сельского поселения;

	Савельева Н.Н.
	- ОАУСО «Окуловский КЦСО»

	Соколова Е.В.
	- председатель комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района

	Тимирева А.А.
	- председатель комитета культуры Администрации Окуловского муниципального района

	Ульянов В.А.
	- глава  Березовикского сельского поселения

	Федоров Л.Н.
	- глава Кулотинского городского поселения

	Шамба И.В.
	- директор Окуловского филиала АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию);

	Шейн Л.Б.
	- начальник 11-го отряда ППС Новгородской области (по согласованию).

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________